МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО»
СОЬЛЖА ПАПИН МЭРИ

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ
СОЬЛЖА-Г1 АЛИН МЭРИН ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ

- ПРИКАЗ

г. Грозный
*

Об организации летней оздоровительной, кампании

В целях обеспечения отдыха и оздоровления детей, обучающихся в
системе муниципального общего образования г. Грозного в период летних
школьных каникул 2020 года, в соответствии с Постановлением
Правительства Чеченской Республики от 29 марта 2011 года № 51 (ред. от
03.06.2020 г. № 117) «Об организации отдыха и оздоровления детей Чеченской
Республики», а также совместным графиком Министерства труда, занятости и V
социального развития Чеченской Республики и Министерства образования и
науки Чеченской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в период с августа по ноябрь 2020 года выезды
обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений г. Грозного
в места отдыха и оздоровления, расположенные в Чеченской Республике и за
ее пределами.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений г.
Грозного обеспечить комплектование групп с соблюдением установленного
возрастного ценза и оказать содействие в сборе документов, необходимых
выезжающим в места отдыха и оздоровления.

3. Ответственность за координацию и организацию выездов в места
отдыха и оздоровления обучающихся муниципальных общеобразовательных
учреждений г. Грозного возложить на отдел воспитания, дополнительного
образования, оздоровления и отдыха детей (Умалатова Р.С.).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник K W * P-С- Хатуев